Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR STP-2N A - Hadice pro horký vzduch a odsávání
výparů, -40°C až +100°C
Kód produktu: 12051
Tip
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: TPE (Santoprén)

nutno konzultovat pro konkrétní případy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/2N4-D0130-00103
40 mm
0,26 kg
15
m
156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/2N4-D0130-00103
45 mm
0,3 kg
15
m
212,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/2N4-D0130-00103
50 mm
0,32 kg
15
m
225,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/2N4-D0130-00103
55 mm
0,35 kg
15
m
254,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/2N4-D0130-00103
60 mm
0,38 kg
15
m
298,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/2N4-D0130-00103
70 mm
0,45 kg
15
m
336,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/2N4-D0130-00103
75 mm
0,48 kg
15
m
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/2N4-D0130-00103
80 mm
0,52 kg
15
m
382,00 Kč
 Lanškroun:   4,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/2N4-D0130-00103
90 mm
0,58 kg
15